
 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

 

 

Agli Atti della scuola  

All’Albo on-line sito web 

www.ddformigine.edu.it 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO PER LA RICERCA DI PERSONALE INTERNO PER 

INCARICO DI COLLAUDATORE per la realizzazione del progetto 10.8.6A- FERSPON-EM- 2020-25 “Smart in 

divenire” di cui all’ Avviso pubblico AOODGEFID 4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del programma 

operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”  

CNP: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-25  

CUP: I12G20000800007 

Titolo progetto: Smart in divenire 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Fondo Sociale Europeo Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne; 

VISTO il progetto presentato dalla DD Formigine 2 con la candidatura N. 1024176 denominato "Smart in 

divenire"- 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-25; 

VISTO che con nota prot. AOODGEFID/00010292 del 29/04/2020 sono state pubblicate sulla sezione dedicata al 

“PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte 

approvate; 

VISTA la Nota autorizzativa del MI  Prot. n° AOODGEFID/10444 del 05/05/2020 che autorizza il progetto "Smart 

in divenire" -CIP 10.8.6A – FESRPON – EM – 2020 - 25 per un importo complessivo di € 13.000,00; 

VISTO l’avviso interno per la procedura di selezione di esperto collaudatore pubblicato in data 04/06/2020 prot. 

n.  2858; 

 

AOOMOEE037009 - ALBO PRETORIO - 0000105 - 23/06/2020 - E4 – ESITI - U
AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003224 - 23/06/2020 - B  .15 .a - U

Firmato digitalmente da Casolari Marco



 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per la figura di collaudatore, in data 09/06/2020 assunta a 

prot. n. 2954 e che nell’avviso pubblico l’Amministrazione si riservava di procedere all’affidamento dell’incarico 

anche in presenza di una sola candidatura purché rispondente ai requisiti richiesti; 

VALUTATA la candidatura pervenuta in base ai titoli alle competenze e alle esperienze maturate sulla base dei 

criteri di valutazione dei punteggi specificati nell’avviso di cui sopra; 

VISTA la valutazione della candidatura disposta dal Dirigente Scolastico prot. n. 3098 del 16/06/2020; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami o richieste di rettifica, derivanti da errori materiali, entro i 7 

giorni successivi alla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

 

D I S P O N E 

la pubblicazione all’albo online dell’Istituto in data odierna della graduatoria definitiva della figura di esperto 

collaudatore per il progetto in oggetto. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE 

 

 

Cognome e nome 

 

Titoli di studio, 

specializzazioni, 

master e titoli 

specifici 

Attività 

professionali 

coerenti con 

l’area 

progettuale di 

riferimento 

 

Collaborazioni 

con enti di 

formazione e 

ricerca 

 

Pubblicazioni 

di natura 

didattica 

 

 

Totale 

punteggio 

Barracciu  

Arianna 

 

11 

 

11 

 

0 

 

0 

 

22 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Marco Casolari 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

Firmato digitalmente da Casolari Marco


		2020-06-24T07:55:05+0200
	CASOLARI MARCO




